FR-2
Compatible avec les formats PAL
DVD (Vidéo CD) et NTSC DVD
(Vidéo CD)
Ce lecteur peut lire des disques
enregistrés en format PAL ou NTSC.
• Une puce LSI unique intègre
dorénavant toutes les principales

réseaux autres que celui utilisé
pour la réception en cours
PTY:Program Type Code
Contenu des programmes tels
que nouvelles, musique légère,
sports, etc.
Fonctionnement
Contrôle du Menu en mode AV
Appuyer sur la touche SEL de la
télécommande pour entrer dans le
menu du son, puis appuyer sur les
touches CH  /  pour sélectionner une
rubrique vers le haut ou le bas. Puis
appuyer sur les touches VOL+/- pour
régler la rubrique; le niveau correspondant
s'affiche à l'écran.
Appuyer sur la touche MUTE de la
télécommande pour couper le son.
Appuyer de nouveau pour revenir
au volume précédent.
FONCTIONNEMENT RGB
Lorsque vous branchez un système
RGB à l'arrière de l'appareil, appuyer
ensuite sur la touche MODE de la
télécommande pour sélectionner
le mode RGB; le signal RGB s'affiche
à l'écran.
Note: Lorsque vous appuyez sur la touche
RGB pour sélectionner le mode RGB
mais qu'il n'y a aucun signal RGB,
aucune information ne s'affiche à
l'écran.
FR-27
Appuyer sur la touche MUTE de la
télécommande pour couper le son.
Appuyer de nouveau pour revenir
au volume précédent.
Contrôle du Menu en mode CD Changer
Appuyer sur la touche SEL de la
télécommande pour entrer dans le menu
du son, puis appuyer sur les touches
CH  /  pour sélectionner vers le haut
ou le bas les rubriques suivantes:
VOLUME, BASS, TREBLE, BALANCE,
FADER, LOUD et EQ. Puis appuyer
les touches VOL+/- pour régler la
rubrique sélectionnée. Le niveau
correspondant à la rubrique s'affiche
à l'écran:
FONCTIONNEMENT AV
A l'arrière de l'appareil, il y a des
entrées jack AUDIO/VIDEO; lorsque
vous utilisez ce système, appuyer
sur la touche MODE de la télécommande
pour sélectionner le mode AV.
Fonctionnement
VOLUME 40
BASS   2
TREBLE   2
BALANCE L-R
FADER F-R
LOUD ON
EQ POP
VOLUME 40 DISC 03
BASS   0 TRACK 02
TREBLE   0
BALANCE L-R
FADER F-R
LOUD OFF
EQ FLAT REPEAT
CDC PLAY 00:24
FR-28
CONFIGURATION INITIALE